
                                  

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali – IPCB SEDE  

Via Campi Flegrei, 34 -80078 Pozzuoli (NA) 

Tel.: +39.081.8675076 - Fax: +39.081.8675230 

 

PROVVEDIMENTO  

 

Avviso di selezione n° IPCB 012 2023 NA 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 

RICERCA PRIN “AMYLOID FIBRILS AS BUILDING BLOCKS FOR FUNCTIONAL MATERIALS 

(ALIGNER)”, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU, CUP B53D23017160006, 

Accertamento n. 10212-2023, codice identificativo 20225MFRBC, GAE P0000497, cap. 11023 “assegni 

di ricerca” 

Tipologia: assegno professionalizzante 

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

 VISTA la pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da usufruirsi 

presso l’Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali prot. n. 380401 del 04/12/2023; 

 VISTO il proprio provvedimento prot. n. 7637 del 11/01/2024 con il quale è stata nominata 

la Commissione Esaminatrice della selezione suddetta;  

 VISTI i verbali della riunione della Commissione esaminatrice del 12/01/2024 e del 

06/02/2024; 

 CONSIDERATO che il candidato ammesso al colloquio è risultato assente; 

DECRETA 

 

 Che la selezione di cui al Bando IPCB 012 2023 NA pubblica selezione per il conferimento di 

n° 1 assegno di ricerca professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso 

l’Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali di Pozzuoli (NA) nell’ambito del programma di ricerca 

sopra riportato sotto la Responsabilità Scientifica della Dott.ssa Paola Laurienzo è andata deserta. 

 

 

         Il Direttore f.f. 

 


		2024-02-08T16:55:14+0100
	Eugenio Amendola




